MapTbiHOB AnekcaHap JleoHUnoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1249/23

1250/23

1252/23

1251/23

220/23

1253/23

310123/H

030223/H

222/23

223/23

1256/23

1255/23

226/23

1257/23

120223/H

130223/H

221/23

140223/H

150223/H

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

4MNO MapTbiHOB A.J1.

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3ano"

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3ano"

000 "Uamno"

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

Yo MapTbiHOB A.J1.

000 "Uano"

YroO MapTbiHOB A.JT.

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

Yo MapTbiHOB A.J1.

000 "Uamno"

YO MapTbiHOB A.J1.

YO MapTbiHOB A.J1.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

21.01.2023

21.01.2023

25.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

05.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

CBepeHun

MapTbiHOB AnekcaHap JleoHnaosuY

004033

18.03.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Ob6bekT
HeZBMXUMOCTHN

KBapTupa

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

CenbXxo3TexHnKa

Cenbxo3TexHuka

KBapTupa

KBapTupa

Py>xbs

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

MoTounkn

ABTOMObOUNB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa



1258/23

1259/23

227/23

1260/23

1261/23

228/23

1262/23

1264/23

220/23

224/23

1254/23

1263/23

1266/23

1265/23

1267/23

1268/23

231/23

232/23

233/23

234/23

225/23

230/23

1270/23

235/23

4YMNoO MapTbiHOB A.J1.

4O MapTbiHOB AJT.

000 "uano"

4O MapTbeiHOB AJT.

4YroO MapTbiHOB A.JT.

000 "Uano"

YO MapTbiHOB A.J1.

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

000 "Uu3ano"

000 "U3ano"

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

4MNO MapTbiHOB A.J1.

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

4O MapTbiHOB AJT.

4YMNoO MapTbiHOB A.J1.

4O MapTbiHOB AJT.

000 "uano"

000 "U3ano"

000 "uano"

000 "Uano"

000 "uano"

000 "Uamno"

4YMNO MapTbiHOB A.J1.

000 "U3ano"

16.02.2023

18.02.2023

19.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

23.02.2023

23.02.2023

26.02.2023

26.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

Dava

OomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

Dava

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KomHaTa

KBapTupa

Pa6oTbl No
PEMOHTY
HeABVXXUMOCTU

OomoBnageHue

Oom

OomoBnageHue

KBapTupa

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUL

CTaHoK

KomnpeccopHas
yCTaHOBKa

30aHne

PaboTbl no
PEMOHTY
HeABVXUMOCTU

Pa6oTbl No
PEMOHTY
HeABVXKUMOCTU

KBapTupa

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1271/23

229/23

239/23

300323/H

1269/23

4YMNoO MapTbiHOB A.J1.

000 "Uamno0"

000 "U3ano"

4YrO MapTbiHOB A.JT.

4O MapTbiHOB AJT.

27.03.2023

28.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

Komnnekc
06beKkToB
HEeABWXMMOCTH

ObopynoBaHue

KBapTupa

Pyxbé

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Мартынов Александр Леонидович

