

Мартынов Александр Леонидович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мартынов Александр Леонидович			
Номер в реестре членов РОО		004033			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1249/23	ЧПО Мартынов А.Л.	21.01.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1250/23	ЧПО Мартынов А.Л.	21.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1252/23	ЧПО Мартынов А.Л.	25.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1251/23	ЧПО Мартынов А.Л.	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220/23	ООО "ЦЭПО"	27.01.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1253/23	ЧПО Мартынов А.Л.	30.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
310123/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	31.01.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
030223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	03.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
222/23	ООО "ЦЭПО"	03.02.2023	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
223/23	ООО "ЦЭПО"	03.02.2023	Сельхозтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
1256/23	ЧПО Мартынов А.Л.	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1255/23	ЧПО Мартынов А.Л.	05.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226/23	ООО "ЦЭПО"	08.02.2023	Ружья	Рыночная	Оценка движимого имущества
1257/23	ЧПО Мартынов А.Л.	10.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
120223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	13.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
130223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	13.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
221/23	ООО "ЦЭПО"	14.02.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
140223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	14.02.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
150223/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	15.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

1258/23	ЧПО Мартынов А.Л.	16.02.2023	Дача	Рыночная	Оценка недвижимости
1259/23	ЧПО Мартынов А.Л.	18.02.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
227/23	ООО "ЦЭПО"	19.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1260/23	ЧПО Мартынов А.Л.	20.02.2023	Дача	Рыночная	Оценка недвижимости
1261/23	ЧПО Мартынов А.Л.	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
228/23	ООО "ЦЭПО"	22.02.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1262/23	ЧПО Мартынов А.Л.	23.02.2023	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1264/23	ЧПО Мартынов А.Л.	23.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
220/23	ООО "ЦЭПО"	26.02.2023	Работы по ремонту недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
224/23	ООО "ЦЭПО"	26.02.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1254/23	ЧПО Мартынов А.Л.	28.02.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1263/23	ЧПО Мартынов А.Л.	01.03.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1266/23	ЧПО Мартынов А.Л.	01.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1265/23	ЧПО Мартынов А.Л.	02.03.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
1267/23	ЧПО Мартынов А.Л.	03.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1268/23	ЧПО Мартынов А.Л.	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/23	ООО "ЦЭПО"	20.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
232/23	ООО "ЦЭПО"	20.03.2023	Станок	Рыночная	Оценка движимого имущества
233/23	ООО "ЦЭПО"	20.03.2023	Компрессорная установка	Рыночная	Оценка движимого имущества
234/23	ООО "ЦЭПО"	20.03.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
225/23	ООО "ЦЭПО"	22.03.2023	Работы по ремонту недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
230/23	ООО "ЦЭПО"	23.03.2023	Работы по ремонту недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
1270/23	ЧПО Мартынов А.Л.	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235/23	ООО "ЦЭПО"	24.03.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

1271/23	ЧПО Мартынов А.Л.	27.03.2023	Комплекс объектов недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
229/23	ООО "ЦЭПО"	28.03.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
239/23	ООО "ЦЭПО"	30.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
300323/Н	ЧПО Мартынов А.Л.	30.03.2023	Ружьё	Рыночная	Оценка движимого имущества
1269/23	ЧПО Мартынов А.Л.	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости